2 版 2021年8月5日 星期四 综合新闻 责任编辑：宋尧平 校检：王 忠

E-mail:qdnrb2@163.com

政务简报
1960年（8-10月）

8月 17日至21日 州委召开常委扩大会议，贯彻中央《关于
全党动手、大办农业、大办粮食的指示》，研究开展“保粮”运动。州
委决定精简机构、压缩人员，动员干部、职工及其家属回乡生产，下
放城镇居民加强农业生产第一线；组织力量分片包干，加强落后生
产队的领导；搞好大季田间管理，与旱、虫、兽、水、风等灾害作斗
争，争取粮食丰收；抓好“三秋”生产，以小队为单位收割粮食。实
行“三包一奖”制度，执行农业八字宪法，开展超包产运动，大种晚
秋粮食作物，增加粮食产量。

9 月 10 日 全州统计，下放非农业人口到农业第一线已达
117712 人，超过州委原计划下放 10 万人的 17.7%。其中省、州、县企
业下放职工 28235 人，城镇下放居民 508 人，县以上机关下放干部
家属 2114 人，公社各部门下放干部、家属 86855 人。全州农村劳动
力由 6140 余人增加到 7910 余人。每个劳动力由原来负担耕种土
地 6.6 市亩减到 5.5 市亩。

10月15日 州委统计，全州有 127 万亩水稻田遭受严重旱灾
减产实收粮食约 4.65 亿公斤。除去公、余粮，农业人口平均每人口
粮仅 105 多公斤。为此，州委发出《关于战胜困难，渡过灾荒，开展
增产节约运动的意见》，要求各地对未收的粮食精打细收，颗粒归
仓；搞好晚秋作物的管理，大种夏季作物，开展小秋收运动，节约用
粮，渡过难关。

（选自州委党史研究室编《中国共产党黔东南州历史大事记》）

本报讯（通讯员 崇宣）从江县
聚焦易地扶贫搬迁“急难愁盼”实际
问题，把群众反映最强烈的就业、子
女教育、权益维护纳入及时解决彻
底解决工作日程，把“我为群众办实
事”办到群众心坎上，使党史学习教
育成果实实在在转化到为搬迁群众
解难题、办实事上。

解决就业难题搭建“致富桥”。
针对搬迁群众反映缺乏劳动技能导
致就业难问题，从江县根据搬迁群众
文化素质和接受能力开展多种就业
创业技能培训，累计开展培训易搬劳
动力 3 期 147 人；建设和引进扶贫车
间 26 家，为搬迁群众提供就近就业
岗位2000余个；对接省外省内用工企
业，开展有组织劳务输出，采取“点对

点”方式输送，实现易搬劳动力劳务
输出就业8514人。目前，现有县内安
置搬迁劳动力家庭 6327 户，劳动力
16551 人，实现就业 15532 人，均实现

“一户一人”以上就业；102 户无劳动
力家庭全部落实保障措施。

破解教育难题搭建“连心桥”。
通过扎实有效的搬迁社区教育扶贫
后续扶持工作举措，义务教育和学
前教育阶段的搬迁群众子女 5107 人
全部实现就近入学。教育系统党员
干部以“结对帮扶”方式对家长外出
务工的搬迁户学生在学习、生活上
进行引导教育，定期将孩子的学习
生活及思想动态向学生家长反馈，
解决学生家长后顾之忧。

打造和谐社区搭建“平安桥”。

针对搬迁群众短时间内不易适应新
环境，担心新社区治安状况使得自
身权益受到影响等方面的顾虑，从
江县积极开展法制宣传活动，引导
搬迁群众制定居民公约，将法治建
设纳入社区管理。同时举办权益保
障、安全教育、普法宣传、心理疏导
等讲座培训 34 场次；在各安置点建
立群防群治组织，成立综治调解委
员会，通过创建“友好邻居”、“ 互助
邻居”活动构建和谐文明社区，为群
众搭建“平安桥”。

从江县：

搭建“三桥”为搬迁群众排忧解难

最近一段时间，国内多地疫情出现了不同
程度的反弹，有些地方发生了聚集性疫情，根据
有关专家的说法以及官方的通报，这些地方出
现疫情反弹的一个重要原因，就是思想上出现
了松懈，措施落实不到位，导致应该被发现的病
例没有被及时发现。为什么应该发现的病例没
有发现？说到底就是该消毒的地方没有消毒，
该测体温的地方没有测体温，该查验二维码的
地方没有查验二维码。

客观而言，对于一些公共场所的工作人员，
尤其是疫情防控一线人员来说，一个动作一天
重复几百遍、上千遍，然后日复一日地重复同样
的动作，确实是对人耐心的一种考验。之前就
有网友爆料，说一些公共场所负责为进入者测
量体温的工作人员，只是拿着测温枪比划一下，
根本没有进行真正的体温测量。这样的形式主
义，对疫情防控自然起不到什么真正的作用。

而对于一些公共场所的经营管理者来说，
为了疫情防控可能要增加人手、耗费资源，也就
在无形之中增加了经营管理的成本，这都会让
这些企业商家、部门单位缺乏疫情防控的动力，
导致疫情防控举措走样变形，也就无法到了预
期的效果。

但是我们一定要看到，如果新冠肺炎疫情真的因为我们在防控
措施上的敷衍塞责乃至弄虚作假而乘虚而入，出现反弹，那么后果
往往是我们所承受不起的。当一些商场超市因为疫情防控而没有
顾客光顾，当影剧院因为疫情防控而不得不关门歇业，必将面临巨
大的经济损失，这时候这些商业场所的经营管理者，有没有想过正
是自己当初在疫情防控上的敷衍了事，弄虚作假，才导致了今天这
样的被动局面？

目前国内很多地方的疫情防控举措再次升级，希望我们能够吸取
之前的教训，真正从思想上重视疫情防控，在行动上不打折扣地落实
上级部门的疫情防控举措，正确早日取得疫情防控的全面胜利。

疫
情
防
控
容
不
得
半
点
弄
虚
作
假

○
苑
广
阔

本报讯（通讯员 姜文华 朱佳恒） 近年来，黎平县孟彦镇坚持管育
并重，健全“选、培、管”全链条的干部培养管理模式，为推动该镇社会经
济高质量发展取得新成就奠定人才基础。

把好“选拔关”，确保“用得好”。该镇按照“20字”好干部标准为干部
精准画像，把想干事、敢干事、干成事的干部及时发现出来、合理使用起
来。牢固树立重实绩、讲担当的选人用人导向，对那些敢担当、肯实干、
不怕得罪人的干部综合考核、大胆使用。认真抓好后备干部和年轻干部
培养选拔，坚持在政治上重激励、待遇上重保障、生活上重关爱，全面激
发干部队伍工作热情。

健全“培育链”，确保“干得好”。在破解发展难题中锤炼能力本领，
强化战略思维，保持战略定力，坚持问题导向，把全镇工作放到全县大
局中来思考和谋划，在不断破解经济社会发展的实际问题中经风雨、见
世面、长才干，在贯彻群众路线中锤炼能力本领。始终保持同人民群众
的血肉联系，进一步完善党员干部直接联系群众制度，加强调查研究，
从群众实践中汲取智慧力量。

织好“管护网”，确保“用得好”。严肃党内政治生活，增进班子团
结，发扬团队精神，增强党内政治生活的政治性、原则性。落实《关于推
进领导干部能上能下的若干规定》，对那些不思进取的坚决挪位子、干
无实绩的坚决抽凳子、为官乱为的坚决摘帽子。对干部既严格管理，又
关心爱护，进一步完善鼓励干部干事创业的容错纠错制度，为干事创业
创造良好环境，让他们更好肩负起新时代的职责和使命。

黎平县孟彦镇：

多举措抓好干部队伍建设

●8月 2日，全州政法队伍教育整顿领导小组第
十一次会议召开。会议传达中央第十三督导组督导
黔东南州政法队伍教育整顿“回头看”指示精神，以及
8月1日州委常委会精神；讨论《黔东南州贯彻落实中
央第十三督导组督导黔东南州政法队伍教育整顿“回
头看”指出问题整改方案（征求意见稿）》。州委常
委、州委政法委书记、州政法队伍教育整顿领导小组
副组长潘亮主持会议并讲话，州法院院长、州政法队
伍教育整顿领导小组副组长雷勇，州检察院检察长、
州政法队伍教育整顿领导小组副组长金亦贱，州政法
队伍教育整顿领导小组办公室成员，州直政法单位相
关人员参加会议。 （记者 王心）

本报讯（通讯员 唐杰）走进镇远县青溪镇关口
村葡萄种植基地，枝繁叶茂葡萄架下，一串串密匝匝
的葡萄挂满枝头，散发着清香，工人们正地忙着给葡
萄剪枝、蔬果、套袋。

“葡萄还有一个月才能成熟，现在需要套袋，防止
病虫害，保证质量和口感。”合作社负责人张美云介
绍说。

张美云是青溪镇小有名气的致富带头人，也是一
名党员，发展产业带动乡亲们增收致富一直是他的心
愿。2014 年，他带头发展蔬菜产业，因对自然条件认
识不足，以失败告终。但他没有气馁，积极吸取经验教
训，花了一年多的时间考察学习，对村里的自然条件进
行了分析评估，认为关口村海拔较低，日照时间长，光
热资源丰富，土壤肥沃，非常适宜发展葡萄种植。

2017 年 12 月，张美云带头创办了镇远县茂鑫农
种植养殖农民专业合作社，开始发展葡萄产业，引导
村民通过土地、劳动力、资金等方式入股合作社，盘
活现有资源。

“每天到基地施肥、包果、锄草，不仅每个月有工
资拿，而且还学到了很多种植葡萄的技术。”谈起在
合作社务工，关口村村民向菊莲难掩笑容。2018 年 2
月，她被吸纳到合作社务工，每月工资 2000 元，在家
门口实现了就业，现在已经成为合作社的固定员工，
日子越过越好，她还打算明年也试种一亩地的葡萄。

今年是葡萄树种下的第三年，由于气候适宜，管
理得当，已经硕果累累。

“我们种出的葡萄含糖量高、水分足、口感好，销
路不用担心。”合作社技术员兼股东杨平说，目前，合
作社的葡萄远销四川、北京、山东等地。

三年来，张美云把葡萄种植发展得热火朝天，种
植面积达 60 亩，年产值超 60 万元，葡萄成为带动百姓
致富的“金串串”。

张美云只是镇远县党员致富带头人中的一个典
型。近年来，该县通过外地联络召回一批、政策资金扶
持一批、经营主体选优一批、党员群众培育一批“四个
一批”工作机制，鼓励党员带着发展产业带动群众发展
致富，不断延伸产业链条、发展壮大特色产业。

据了解，目前镇远县共培养“致富能人”380 余名，
带动 4000 余名群众发展产业和就近就业。

镇远县：

党员争带头 产业有甜头

本报讯（通讯员 潘胜天 潘小兰）夏日炎炎，走
进黄平县一碗水乡石坡村，郁郁葱葱的松林看不到
边，只听见林中此起彼落的公鸡啼鸣声在山间相互呼
应，让寂静的大山充满了蓬勃生机。

“林下养鸡的效益非常不错，按现在的态势来看，
今年基地估计出栏 40 万羽以上。”在石坡村的丛林
中，黔穗公司负责人邱青锋告诉我们：“公司上半年
培育原产土鸡种鸡 2 万余羽，孵化鸡苗 30 万余羽，目
前存栏 11 万余羽，出栏 19 万余羽，销售收入 1500 万
余元。”

陪同我们的石坡村党支部副书记杨定荣介绍，黔
穗公司是一家以林下养殖本地土鸡为主的综合开发
公司，在石坡村采用“支部+公司+基地+农户”的模
式发展林下养鸡，通过“支部带党员、党员带群众”的
方式全力服务公司，公司基地每年则为村民提供务工
就业 9000 多人次，务工收入 120 多万元，村集体积累 9
万多元。

曾经是贫困户的吴光亮高兴地说：“在基地务工
离家近，能照顾家里老小，活路又不重，一个月也挣
3000 多元，知足了！”

近年来，黄平县充分利用森林资源禀赋，以养殖
生态健康的林下产品为导向，因地制宜发展林下产
业，巩固拓展脱贫攻坚成果，有效衔接乡村振兴。

据悉，目前黄平县林下生态养鸡企业（合作社）已
经发展到 135 家，年均可提供稳定就业岗位 4000 余
个，临时就业 3 万余人次，年预计增加农民务工收入
13500 余万元。

黄平县：

林下养鸡奏响乡村振兴曲

本报讯（通讯员 潘子燕）近
日，榕江县平江镇加会村板蓝根种
植基地迎来丰收季，村民们忙着收
割，呈现出一派繁忙的景象。

加会村位于榕江县城西北部，距
离县城 20 余公里，共有 328 户 1276
人，有 6 个村民小组，4 个自然寨，脱
贫不稳定户 2 户 9 人，边缘户 6 户 24
人。加会村从 2020 年开始种植板蓝
根，今年也是第二个年头，该村不断
总结种植经验，今年喜获丰收。

“现在政策好，不出门，都可以

就近务工，这两年来只要村里种植
地有事做，我都参加，务工费每天
130 元。”村民潘德珍一边用衣袖抹
去脸上的汗珠一边笑嘻嘻地说。

“今天有 10 余人到板蓝根基地
务工，每到收割时节，就召集村民们
前来务工，给他们的务工工资是每
天 130 元。”加会村村主任王继元说
道。该村通过“村级合作社+贫困
户”的模式组织实施，同时和青于蓝
农业投资有限公司签订收购合同，
收割的板蓝根将由该公司收购，解

决村民销售的后顾之忧。
据村主任王继元介绍，这是今年

第一批板蓝根收割，总收割5000多公
斤，预计收入 7000 元左右，之后将在
9月份进行下一批次的板蓝根收割。

实现产业振兴，是乡村振兴的关
键。加会村以产业发展带动村民就
业，因地制宜发展板蓝根，通过村级
合作社种植了 154 亩。除此之外，村
子还养殖了1000多只肉兔，种植百香
果、油茶等，产业发展呈现生机勃勃
景象。

榕江县加会村：

板蓝根喜获丰收 群众喜笑颜开

7 月 31 日，时值暑假期间，锦屏县第四幼
儿园的萌娃们在老师和家长的带领下，来到
该幼儿园的新劳动教育实践基地参加定期的

“双休日亲子种植体验”新劳动教育。让萌娃

们体验劳动乐趣，收获劳动成果，在劳动中乐
享假期。

图为老师在给小朋友介绍植物。
（通讯员 张 丽 摄）

为切实推动黔东南州全民健身
和竞技体育运动的发展，黔东南州
第十届运动会暨第四届少数民族传
统体育运动会原定于 2021 年 8 月 8
日至 18 日在黎平县举办，并于 8 月 8
日在黎平县举行开幕式。根据相关
赛事日程安排，独竹漂、龙舟、山地
自行车、羽毛球、健身广场舞、攀岩、
游泳、老年健身气功、拳击、足球等
10 个项目原计划在开幕式前，分别
在主会场黎平和分会场锦屏、榕江
先行开赛。截至 8 月 3 日，龙舟、独
竹漂、山地自行车、羽毛球（竞技体
育组）、健身广场舞、攀岩等 6 个项目
已举办并完赛。

鉴于目前国内疫情防控形势严
峻复杂，根据 8 月 4 日上午全国疫情
防控工作电视电话会议精神和《贵
州省应对新冠肺炎疫情防控领导小
组办公室关于进一步做好新冠肺炎

疫情防控工作的紧急通知》文件精
神，为精准做好我州外防输入各项
工作，有效控制和降低新冠肺炎疫
情传播风险，更好地保障人民群众
身体健康和生命安全，经黔东南州
第十届运动会暨第四届少数民族传
统体育运动会筹备委员会研究，并
报请中共黔东南州委、黔东南州人
民政府同意，决定暂停和延期举办
黔东南州第十届运动会暨第四届少
数民族传统体育运动会，尚未举办
完的比赛项目及尚未举办的比赛项
目和活动，待疫情防控形势好转，可
以举办大型体育赛事活动后，再择
期举办，具体时间另行通知。

自 2020 年 2 月 11 日以来，我州
已有 540 天没有新冠肺炎确诊病例
和无症状感染者。暂停和延期举办
黔东南州第十届运动会暨第四届少
数民族传统体育运动会，并不是因

为我州出现了新冠肺炎疫情，而是
州委、州政府对标对表中央和省疫
情防控工作要求，本着对人民群众
身体健康和生命安全负责的态度，
有效应对新一轮疫情防控严峻形
势，坚决守住我州来之不易的疫情
防控成果而做出的重要决定。

在这里，黔东南州第十届运动会
暨第四届少数民族传统体育运动会
筹备委员会衷心感谢全体运动员、教
练员、裁判员、志愿者、工作人员和广
大观众的理解支持。衷心感谢黎平
县、锦屏县、榕江县和其他赛事筹备
单位以及社会各界的理解支持！

特此通告。

黔东南州第十届运动会暨第四
届少数民族传统体育运动会筹备委
员会

2021年8月4日

关于暂停和延期举办黔东南州第十届运动会
暨第四届少数民族传统体育运动会的通告

本报讯（通讯员 张美航）台江县施洞镇岗
党略村自脱贫攻坚以来，该村党总支积极提升
基层组织力，将苗族特色、绿色生态、古镇古色
转化为产业发展优势，推动乡村产业振兴。

在党建工作与业务工作融合方面，岗党略
村有了独特的做法。以前，岗党略村的工作开
展都是按照镇各站办所发布的任务来进行。由
于村“两委”事多、人少，村干及驻村干部的大部
分精力都花在各类事务中，在党建工作规划谋
划、督促管理、情况记录等方面都还存在很多不
足。今年，岗党略村微信小程序率先开始用起
了“党建日历”，把年度、季度工作进行大致谋
划，并详细规划记录月、周工作重点。通过“日
历”提前规划、节点及时督促、考评及时跟进，可
以实现基础工作“常态化”、复杂工作“简单化”、
自选动作“特色化”、工作思路“清晰化”，有效激
发党建工作活力，促进乡村振兴。

除了抓干部队伍，党建结合业务工作，在
抓党建引领村民风尚方面，岗党略村主要做

法是深挖红色历史，坚持
将传承红色基因转化为村
党组织带领村民改善农村
生产生活设施、打造安居
乐 业 美 丽 家 园 的 生 动 实
践，实现乡村组织振兴和
生 态 振 兴 两 促 进 、双 提
升。该村依托中央军委纵队驻地旧址，深入
挖掘红军在偏寨村、施洞镇和台江县的红色
史料，严格依照历史文献资料及知情人士的
讲述，确保把长征时期在台江的历史事件和
人物还原，并分类编辑形成红色故事，以茶余
饭后闲谈、田间地头偶遇、村民大会宣讲、党
员大会学习、院坝会交流等方式，广泛宣传。
今年 4 月，中央军委纵队驻地旧址房主人石定
录说道。当得知要以他家的老宅为景点，打
造“红色美丽乡村”时，他对上门做征拆调解
工作的干部表示愿意无偿捐赠。他说：“现在
大家经常会谈起红军的故事，交谈越深越觉

得跟随中国共产党走是对的，是好的。”
在产业支撑，激发磅礴内生动力方面，为汇

聚乡村治理强大合力，使群众致富内生动力显
著提升，岗党略村定下了三个发展思路，一是

“人才引领”带头发展，二是“核心精品”高质发
展，三是“苗寨联团”协同发展。

党的十九大代表吴水根作为国家非物质文
化遗产“苗族银饰锻造技艺传承人”，在建党
100 周年之际，将一件雪白晶莹的，运用编丝、
錾刻、镶嵌等传统银饰锻造工艺全手工精制而
成、名为《同心向党》的银雕作品交给镇党委，
整件银雕立体感强，工艺精湛，令人叹为观

止。旨在形成良好的技艺
传承氛围，吸引到致富能
手、外出务工经商返乡人
员、本乡本土大学毕业生
等人才回村创业。

此 外 ，岗 党 略 村 还 大
力推广“村社合一”模式，

采取“支部+合作社+基地+农户”的运营模式，
大力实施千亩林下养鸡，每年养鸡 6.4 万羽，成
为全县林下养殖的精品示范基地；同时合作社
还积极发展银饰刺绣微小企业 100 余家，年营
业额达 4000 万元。目前，全村贫困户均实现 2
个以上项目覆盖，农民人均可支配收入 12580
元。实现了银饰刺绣产业和林下经济交相辉
映，全面补足现有未脱贫户短板。

在狠抓治理，稳步加快建设步伐方面，岗党
略村坚持“摸排全面，快速整改”的原则，充分
发挥村党组织在人居环境整治中的战斗堡垒
作用，全党发动，全民动员，再次深入搞了一次

基础设施隐患排查。此外，大力开展人居环境
整治工作，加快“双示范”建设步伐。对私自占
用公共空间、存在安全隐患的私搭乱建、乱围
乱养、乱堆乱放行为实行劝告，并拆除违规搭
建。对周边及偏寨整村房屋进行风貌整治，在
保持原有的徽派建筑风格基础上，体现红色文
化元素。对涉及偏寨村特色小城镇建设项目、
22 个建档立卡村人居环境整治项目等加快实
施进度，做好扫尾工作，提升村容村貌。

用村集体经济部分收入设立村常态化环境
治理的专项资金，保障农村人居环境基础设施
建设和日常运行。用活保洁员等公益性岗位，
广泛开展“一化（栽花种草美化环境）两改（改
厕、改圈舍）三不见（不见白色垃圾、不见建筑
垃圾、不见生活垃圾）”为主要内容，每周“135
大扫除”的工作机制，开展农村人居环境整治。

岗党略村坚持党员干部带头以行动带动村
民改变不良习惯，与群众开展院坝联谊活动，
引领村民崇尚新风尚。

台江县岗党略村：

狠 抓 党 建 助 力 乡 村 振 兴

赵志明：
本院已受理原告贵州凯

里农村商业银行股份有限公
司诉被告赵志明金融借款合
同纠纷一案。原告的诉讼请
求为：一、判令被告赵志明偿
还原告贵州凯里农村商业银
行股份有限公司借款人民币
199，000.00 元，利息（含罚
息）人民币24，129.69元。共
计223，129.69元，利息（含罚
息）暂计至2021年3月20日，
2021年3月21日之后的利息
（含罚息）按照借款合同及借
款借据相关约定的利率计算
至被告将借款本息还清为
止；二、本案案件受理费由被
告赵志明承担。因你下落不
明，现依法向你公告送达民
事起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、诉讼权利告知
书及开庭传票，自公告之日
起经过60日即视为送达。你
提交答辩状和举证的期限均
为公告期满后的第3日14时
30分（遇法定节假日顺延）在
本院11号法庭公开开庭审理
此案，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2021年7月19日

贵州省凯里市
人民法院公告

王振宇：
本院受理深圳井鑫文

化艺术有限公司与王振宇、
凯里市龙腾众兴文化传媒
有限责任公司建设工程合
同纠纷一案，案号为（2021）
黔 26 民终 1090 号，因你下
落不明，现依法向你公告送
达民事判决书，自公告之日
起，60日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达，
送达后本判决即发生效力。

黔东南州中级人民法院
2021年8月4日

贵州省黔东南州
中级人民法院公告

蒲俊静（身份证号码：
522627199103052039）你 的

《从业资格证》附卡挂在贵
HU6705号出租车上，因无法
联系你，现告知你3天内来注
销，逾期我将办理注销。

吴忠军
2021年8月4日

声 明

文斌斌：
本院已受理原告贵州汇

之岛生鲜超市有限公司与被
告文斌斌合同纠纷一案。原
告的诉讼请求为：1、判令被
告返还原告款项39960.6元；
2、本案诉讼费由被告承担
（包括但不限于保全费、案件
受理费、公告费等）。因你下
落不明，现依法向你公告送
达民事起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、诉讼权利
告知书及开庭传票，自公告
之日起经过 60 日即视为送
达。你提交答辩状和举证的
期限均为公告期满后 15 日
内。本院定于举证期限届满
后的第 3 日上午 9 时 00 分
（遇法定节假日顺延）在本院
11 号小法庭公开开庭审理
此案，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2021年8月3日

贵州省凯里市
人民法院公告

欧 亚：
本院已受理原告张宽

贤、万胜强诉你劳务合同纠
纷 一 案 ，案 号 ：（2021）黔
2629 民初 580 号。原告诉
称：你于2019年12月底雇请
原告二人到剑河县幸福社区
做外墙喷漆、刮灰、点工收尾
工程，完工后你于 2021 年 2
月 10 日向原告出具欠条一
份，承诺2月11日前还清，期
限届满后原告多次向你追讨
未果，现原告请求判决你向
原告支付劳务费 13884 元。
因你下落不明，现依法向你
公告送达本案起诉状副本、
应诉通知书、权利义务告知
书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书和开庭传票。自
公告之日起经过 60 日即视
为送达。提交答辩状和举证
的期限均为送达之日起 15
日内。本案定于举证期满后
第3日（遇法定节假日顺延）
9时00分在本院小法庭开庭
审理，逾期将依法缺席判决。

剑河县人民法院
2021年8月4日

贵州省剑河县
人民法院公告